
ZARZĄDZENIE NR : OR.I.0151-00379
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2010 roku

w sprawie: zaciągnięcie kredytu w łącznej wysokości 17 319 845zł., w tym na:
a) finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego w 

2010  roku  oraz  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 9 319 845zł, 

b) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 8 000 000zł. 

Na  podstawie  art.  58,  art.  60  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
art.  89 ust.  1 pkt. 2,3,4,  art.  264 ust.  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), w związku z § 13 ust. 1 i 
ust. 2 Uchwały Nr LI/495/10 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 października 
2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Zaciągnąć w miesiącu grudniu 2010 roku, w banku wybranym w trybie określonym w 

przepisach o zamówieniach publicznych,  kredyt w łącznej wysokości 17 319 845zł., w 
tym na:
a) finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego w 2010 

roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów w wysokości 9 319 845zł, 

b) wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  z  środków  pochodzących  z 
budżetu Unii Europejskiej w wysokości 8 000 000zł. 

2. Ustalić, iż  spłata kredytu nastąpi  z dotacji, dochodów własnych oraz kredytu na spłatę 
wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu  emisji  papierów  wartościowych  oraz 
zaciągniętych kredytów i pożyczek, z tym że w przypadku:
a) kredytu o którym mowa w ust. 1 lit. a do dnia 31.10.2011 roku,
b) kredytu o którym mowa w ust. 1 lit. b do dnia 30.11.2011 roku.

3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

 § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         PREZYDENT    MIASTA
    /-/  Mieczysław  Kieca


